
' 

X SPIN �RVIS s�r. 
PLATINUM Křenová 52, 602 00 BRNO  , www.spinservis.c.. 

!{U?N, SMlOUV. 
uzavřená v platném znění d!e ustanovení§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský z3koník, ve 
znění pozdějších předpisEi (dále jen „Smlouva") 
mezi 

1, ,:;)PI SER\([§ 5.r,o,, 
?astoupený ing. Kamilem Bednářem a panem M2rtinem Nešporem, jednateli společnosti 
-kroupova 62, 63ó 00 Brno,
seolečnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vlož --a 35806 
IC 255 83 735, 
DIČ CZ 255 83 735, 
dáie jen prodávajícím 

:i. Vysoké čení edu1ické Brně, é:l • • a sta_ e!J 
Se sídlem Veveří 331/95, Brno, 602 00 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ 00216305 
Zastoupená: profJng. Rostislavem Drochytkou, CSc. MBA, dr.h.c., děkanem faku!ty 
Dále jen ,.,kupujfcr' 

i. 

Prodávající se zavazuje dodat a uvést v místě určeném kupujícím do provozu kupujícímu zboží níže 
uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladu, které 
se ke zboží vztahují a převést na kupujícího vlas'-nické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu. 

f·-'lultJunkční stroj XEROX AL C8255 v sestavě: 

-· 

I 

Kat.číslo I Popis 

C8202V F Altalink C8255, A3, 55 stran za minutu, Dup!ex
1 Copy/Print/Scan, 

-

Adobe PS3, PCLSc/6, jednopróchodový oboustranný skener, 5

Szásobník� s celkovou kapacitou 3.140 list6 

I Cena ceikem oez L „H J 
! i 

I
! 

i
! 

L097S05247 Altalink C8255 Initíaiisation Kit Solci 
-

13Q 567 Kčj 

r K-·--pní cena bez DPH 
DPH 21% 

Kupní cena včetně DPH 

Cena nabízeného zboží je maximá!rť a bude hrazena dle článku III. této smiouvy. 

27 419,10 Kč ! 
151 986,10 Kč J 

Kup ,í cenou v tom· o oostavc1 se rozumí cena zboží včetně c!a a dopravníc. 1 nákladů do pmstor 
kupujícího v ČR a uvedení do provozu. Zboží, jež je předmětem této kupní smlou 'Y, bude předáno 
kupujícímu na základě předávacího protoko!u potvrzeného oběma stranami. 
Zboží bude dodáno do 14 dnu od podpisu kupní smlouvy. 



=LO. 

· kienová's2, 602 00 BPNO   , w:vwv.splnservís.cz

II. 

Z::: ki ·pujUho je zboží právněn :,řevzít:  
, adresa: Veveří 331/95, ó02 00 Brno. 

III, 

Pl::itební podmínky mezi prodáv::ijícím a kupujícím se stanovují takto: 

Kupujfd uhradí kupní cenu stanovenou v čián!<u L této sm!ou ry včetilě 21 % DPH po dodánf a instaiaci 
stroje na zák!adě fakturý - daňového dok!adu - vystaveného prodávajícím se splatností 14 dn5 
V případě prodiení s p!ace;1ím se kupujfd zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,0-% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 
Zboží

1 
jež je předmětem této kupnf smiou ry, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení ce!é částky 

dr ., , pro ava31-:imu. 
Obě s'""rany se zavazují, že jakékoliv změny v aciresách1 telefonních číslech apod., které by mohly mít vii, 
na řádné plnění smlouvy druhé straně 1 neprodieně oznámí. 

IV. 

P:odávajfcí se zavazuje předat kupujícímu předmět smlouvy zpOsobiiý pro použití k účelu stanoveném v 
pfedailé dck;JiTentaci výrobce1 odpovfd:sjfd právním předpisi" :!l a závazným technlckým normám. 

v. 

-ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnop;sech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
o· díŽí po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení smlouvy podepsané oběma smluvními
stranami druhé ze smluvních stran.

V Bm\ dne 

www.spinservis.c2 

SPIN SERVIS s.r.o.

Sr.roupova 62 
636 00 BRNO 

 

Dlé: CZ25583735 

V Brně„ dne 1 2 -03- 2025

2 




